
A 

A 
www. lahora.com.ec 
YULUALO DECIMO 

TERCERO DE LO CIVIL DE 

PICHINCHA 
EXTRACTO JUDICIAL 

CPACION JURA NO CT 
MORON SON ADHIT A o S 

CASO ANO 
ato O oro o 1271 00 

MEP 
ACTOR: OLIVA SILVINA PA 
MILLA AGUILAR 

DEMANDADO WI L Napo 
O ACOSTA SOLANO 
TRAMO Verbal suifiaro 

CAUSAL 33 5%e 00d O 34 

yo OS 

rablo SA ae 

Lo ALONDO 
CO Ae 1 CAJAS 
CANO 

nia TERCE 

    

IA 

“DIO Civ Quito a 18 

» diciembre del 2000 a las 
10h45  VISIOS  Avoco co 
nocimiento ¿ná presente 

cds en cabdad de Jues Htu 

lar y en virtud del sorteo reah 
zado la Jomanda es clara. 

precisa y reune los demas re 
quistos de Ley Aceptandose 
atramte verbal samano So 

rrase trasiado con la demand. 
Y providencia Gue antecede Mí 
iamandade senor WILSON 
AMO ACOSÍA SOLANO 
Cocontamidad con el Ai de 

o ago de Procedimiento 
patio atento eljuramento + en 

o 

  

loo icdora altencia po 
Lea ER ato delos diarios 

mayor circulación de esta 
tido y de Phminde  Parace 

lo ido CAGA A do, 

Broca IOPOLes tado ao 
A MAÍMIMOMO  NGAze 1 1 

de los senores Agentes Pia 
tes de lu Pene. de faith ta 

MUTUO RIO. Gte o Uto ¿de 

csi 

do TPotincba y 

upcteal de Me 

lación 

los Senora Ágeil 

    

Vero y fengase on cuenta dl 

vato judia alo enalado. 
Entreeguese copia certificada 
del extracto para la cilacion 
por la prensa.- Notifiquese 

          

UDICIAL 
  

co Camána Cdlhala 
CAUSA Divntno Na 322 

“001 EC 

¡RAMIE Verbal Sumano 
"ROVIDENCIA 
JUZGADO TERCER DECO 
CIVILDE PICHINCHA Cto 
a 15 de mayo del 2001. Alas 
1037 VISTOS Avoca cono 
cimento de la presente causa 
en virtud del sorteo realizado 
porta oficina respectiva En io 
principal, la demanda que an- 
tecede es clara, precisa y reu- 
ne los demas requisitos de 
Ley. por tal se le admite a tra 
mite verbal sumano Citese a 
JUAN FRANCISCO CAMANA 
CAMANA por la prensa me- 
diante tres puticaciones me- 
diando entre una y Ola publ 

vación ocho dtas por lo me 
nos, en uno de los daros de 
mayor circulacion Nacional 
editados en esta cuidad de 
Quito NOFFIQUESE $) DR 

Jorge Coronel Tapia. JUEZ 
Lo que comunico a usted para 
los fnes de | ey, previmendole 
de la obligación que tiene de 
senalar casillero judicial para 
55 tuturas notificaciones 
Mm Jorge Palacios *! 
SECRALTAHIO 

un sello 

1643 A 

   
a gel 

JUZGADO Vi 
LO 

CIVIL DE PICHINCRHA: 
“AMÓN RAMICIAL A NO 

FRUPIANGEL S£ALOULRO 

EXIRACIO 

ICO VERBAL SUMARIO + 

vos Ba DA W TORRLO 

SO DAR. MARÍA DLL ROCÍO 

ARGUELLO VERDEZOTO 

CAFAANDADO MIGUEL AN- 

GEL SALGUERO 
CUANTÍA: ¡INDETERMINADA 
PROVIDENCIA 
¿UZCADO VIGESIMO DE LO 
IVY DE PICHINCHA Quito, 

abri 20 de 1998.- Las 

C8H30 VISTOS en virtud del 

¿MO DE 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION 
SIMULTANEA DE LA COMPANIA CORPORACION 

VALAREZO NOBOA S.A. 

Se comunica al publico que la compania CORPORACION 

VALAREZO NOBOA S.A. se constituyó por escritura pública 
otorgada ante el Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metro- 
politano de Quito el 28 de marzo del 2001, fue aprobada por 

la Superintendencia de Compañias, mediante Resolución N* 
01.Q.14.2628 de 24 MAYO 2001. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito. provincia de 
Pichincha. 

2.- DURACION: 100 años a partir de su inscripción. 

3.- CAPITAL: Suscrito USS 800.00, dividido en 800 acciones 
de US$ 1 cada una. 

4.- OBJETO: E! objeto de la compañia es: “La compra ven- 
ta, corretaje. administración. permuta. agerciamiento, explo- 
tacion, lotización. parcelación. anticresis y administración de 

inmuebles. propios o ajenos así como « realizar toda clase 

de operaciones mmobiliarias. incluyendo la explotación y ad- 
ministración de predios urbanos. agricolas, parques indus- 

triales, urbanizaciones £ minuedies sujetos 4 la ley 

piedad NONZOntar . 

5- ADMINISTRACION Y DEPRESTNTACIÓN LEON. 
Compama está 2? 

de pro- 

5)
 

      
Sada ud Er 0 sis co 

a pa A Aia Ta y AA ME 

cta arar VA MU OICTIP General. yl represontante legal es .. 

Quito. 24 MAYO 2001 

Dr. Victor Cevallos Vásctiez 

SECRETARIO GENERAL. 

Ev TO tia     

MIÉRCOLES. 30 DE MAYO DEL 2001 

QUE el señor Hobert Moss Ferrera Presidente Y yecultivo y Hep esentante Le- 

gal de la compañía Macosa S A. svohota se tome nola al margen de la inscrp- 

cion de la emision de oDhgaciónes, el cambio de Agente Pagador y del Repre- 

sentante de 1.5 oDigacionisias: conforme consta er ja esentura publica de 5 

le qurmo de 2000 y enla ampliatoria acia mah ato da ve? de febrero del 200: 

GUE mediante Resolucion No, 9/ 1 1 1 0834 de 8 de abril de 1997 se aproba 

“| cuntenido del prospecto de emision de obligaciones de la compania MACO- 

SAS.A. y se autorizo la oferta pública de obligaciones por un monto de USC 

2'500.000 (DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ROLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMERICA), amparada con garantia general. ast como se 

dispuso Su inscripción en el Registro del Mercado de Valores. de los títulos re- 

presentalivos de la emision de obligaciones y del respectivo convenio de re- 

presentación de los obligaciónistas, los mismos que constan imscrtos bajo los 

numeros 97.1.2.269 y 97.1.9.107 de 16 de abu dde 199/. respectivamente, en 
el mencionado Registro, 

Que los Departamentos de Emusores. Gíerta Publica y Culficación Hegistro 

del Mercado de Valores y Juridico ue la intendencia de Mercado de Vaiores, 

han emitido informes favorables para la prosecución del rante: y, 

En ejercicio de las atribuciones Meios? 
Campañas, mediante Resolución. <= 

998, 

enocal ses.” Cipenntendente de 

41-95 226 de 6 de noviembre de 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- DISPONER que el Registro del Mex ateo de Valores 
tome nota al margen de la Resolucion No. 97.1 1 10834 de 8 ¿lec abri de 1997, 

que dispuso la inserpción de la emision de obligaciones y del convenio de re 

presentacion de los obligacionistas. de la vompania MACOSASA, elcam- 

bo de agente pagador, suserite con el iloyds Bana (B£ SAY LUTO) el Y de agos- 

to de 2000, y, el nuevo convenio de representación de los obligaciomstas Ssus- 

¿nto el 18 de ¡uho de 2000. con la compara Serrano Piyy SÁccuados Ola Lt 

da segun consta en la escatura publica de > de jumo de 000 3 en la ampha 

hada modificatoria de 2 de tebierao de 200 

    

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR conta oresente Resolucion al reposar 

“aote legal de la compania MACOSA E A 55 va las Cormoraciónes iv les Bolos 

de Valores de Quito y Guayaquil, es ia tofino revista ena Ley 

ARTICULO TERCERO. DISPONEÉE due esto Ferolur0n, Se Dublique po Me 

ez enino de as de co pte tar creació a el demi pancipal de la com- 4 

dama dentro de tos manco he q tania A da ob ano Con da procep      
te Resolucion Ln ejemplar de dicha publicanjor se sembira a este Despachu 

ho A COMUNIQUESE Y PUBLÍQUESE.- DAÑA y fimuda ena 
de Cormpanías er Cuitto, a 14 MAYO 2001 

Miner tendor y 
UPS Rep EA 

ING. ROSA MARÍA HERBOZO DE SERRANO 

py 1302 Tar 

  

  
   


